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Sommaire des compétitions 2023

Nom du patineur

Emily Demers
Charlotte Gibson
Laurée-Anne Roberge
Ariane Martin
Raphaélle Mélo
Jasmine Nadeau
Charlie-Rose Lalumiéere
Lilyana Rodrigue
Jasmine Nadeau

Emilie Gagné

Julianne Guertin
Marion Fauchon Lanthier
Ophélie Desgroseilliers
Audrey Cyr

Alexandra Cadieux
Lily-Ann Cabana
Angélique Crevier

Mélina Groves

Nom du patineur
Romy Chevalier
Arthur Déragon
Maélle Dion

Maxim Gaudreau
Marilou Faucher
Flavy Lalumiére
Timothy Leulier
William Leulier
Laurie Mathieu
Eloise Naud
Georges-Emile Naud
Olivia Tanguay
Viktoriia Tonchylova

Roxanne Veillette

Nom du patineur
Laurée-Anne Roberge

Jasmine Nadeau

Finales régionales de Patinage STAR 2023 - Richelieu Yamaska - 21 au 22 janvier 2023

Catégorie

Pré-Juvénile - moins de 11 ans
Star 6

Star 6

Star 6

Star 6

Star 6

Star 5 - 13 ans et plus

Star 5 - moins de 13 ans

Star 9 - artistic

Star 7 - artistic

Star 4 - 13 ans et plus

Star 4 - 13 ans et plus

Star 4 - 13 ans et plus

Adulte Or - moins de 35 ans
Adulte Argent - moins de 35 ans
Star 3

Star 3

Star 3

Compétition PP - 28 janvier 2023

Catégorie

Position
2
1
2
4

W N DD W DN N

2
BRONZE
BRONZE
ARGENT

Position
Ruban argent
Ruban argent
Ruban or
Ruban bronze
Ruban argent
Ruban or
Ruban bronze
Ruban bronze
Ruban argent
Ruban argent
Ruban bronze
Ruban argent
Ruban argent

Ruban or

Invitation Sainte-Julie - 17 au 19 février 2023

Catégorie
Star 6
Star 6

Position
4
9

# de Participants Points

3 20,33
25 24,60
25 23,69
25 23,17
25 20,75
25 18,43
23 12,73
19 16,75
3 26,29
4 17,10
7 -

7 -

7 -

3 23,44
2 11,85

# de Participants Points

# de Participants Points
10 19,50
9 16,17
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Nom du patineur
Ariane Martin

Jasmine Nadeau
Charlie-Rose Lalumiére
Lilyana Rodrigue

Emily Demers

Jasmine Nadeau

Nom du patineur
Charlotte Gibson
Laurée-Anne Roberge
Emily Demers

Audrey Cyr

Nom du patineur
Ophélie Desgroseilliers
Marion Fauchon Lanthier

Julianne Guertin

Nom du patineur
Emily Demers

Charlotte Gibson
Charlotte Gibson

Lilyana Rodrigue

Nom du patineur

Emily Demers

Ophélie Desgroseilliers
Marion Fauchon Lanthier
Charlotte Gibson
Charlotte Gibson
Julianne Guertin
Charlie-Rose Lalumiéere
Ariane Martin

Jasmine Nadeau
Lilyana Rodrigue
Jasmine Nadeau
Audrey Robert

Audrey Cyr

Invitation Lise Boucher - 24 au 25 février 2023

Catégorie

Star 6

Star 6

Star 5- 13 ans et plus

Star 5 - moins de 13 ans
Pré-Juvénile - moins de 11 ans

Star 9 - artistic

Position
3
4
6
7

;
2

# de Participants
7

7
8
8
4
2

Championnats de patinage STAR Lévis — 16 au 19 mars 2023

Catégorie

Star 6

Star 6

Pré-Juvénile - moins de 11 ans

Or -de 35 ans

Position
28
54
33
21

# de Participants
57
57
36
24

Invitation Estrie - Jocelyn Proulx Magog - 13 au 15 octobre 2023

Catégorie
Star 4 - 13 ans et plus
Star 5 - 13 ans et plus

Star 5 - 13 ans et plus

Position
3
11
15

Invitation Michel Leblanc - 10 au 12 novembre 2023

Catégorie
Star 6
Star 8
Star 7
Star 6

Position

4
7
3
6

Invitation Gérard Allard - 17 au 19 novembre 2023

Catégorie

Star 6

Star 4 - 13 ans et plus
Star 5- 13 ans et plus
Star 8

Star 7

Star 5 - 13 ans et plus
Star 5 - 13 ans et plus
Star 6

Star 6

Star 6

Star 9 - artistic

Adulte Or - moins de 35 ans

Adulte Or - moins de 35 ans

Position

5
3
9

—
S o o A

w N W o N

# de Participants
4
15
15

# de Participants
8
11
7
8

# de Participants
10
6
9
6
12
10
9
12
12
10
4
3
3

Points
19,25
17,78
14,81
14,36
22,56
23,06

Points
22,50
17,91
15,2
23,42

Points

14,19
9,72

Points
20,62
24,75
15,91
19,91

Points

20,45

10,12
29,18
23,68
10,07
13,20
17,50
18,05
13,73
23,06
31,79
28,39
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Roxanne Veillette Star 1 ARGENT
Angélique Crevier Star 3 ARGENT
Lily-Ann Cabana Star 3 BRONZE




